dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMUo

Homep
3aKJilo4YuBLUEe

oruera OroBop Ha

06 a P
nposepeHue

oueHKe
OLeHKM

10-02 4O CnupmngoHoBa
K.C.

10-15 YMo CnupunpoHoBa
K.C.

10-14 4ro CnupugoHoBa
K.C.

11.01 4ro CnupugoHoBa
K.C.

11-07 4Yro CnupugoHoBa
K.C.

11-14 Yo CnupupoHoBa
K.C.

12-11 Yo CnupupoHoBa
K.C.

12-13 YO CnupmngoHoBa
K.C.

145-15- 000 "MK

09-21 MuHWnHCKaga"

CBepeHun

CnupungoHoBa KceHns CepreeBHa

010397

07.02.2019

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2021

12.11.2021

28.10.2021

08.11.2021

10.11.2021

24.11.2021

20.12.2021

23.12.2021

25.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

rnoMeLleHne, HegBUKNMOoe
MMYLLECTBO

TC, ABMWKNMOE UMYLLLECTBO

nomMewieHmne, HeaBm>xmnmoe
nmMmyulecTBo

60KCbl, HEABUXMMOE
MMYLLLECTBO

3eMefibHbIN Yy4acCToK,
HeABNXNMOE MMYLLECTBO

TC, oBMWXKMMOE UMYLLLECTBO

3[aHue, HeBUXUMOoe
UMYLLLECTBO

cTonbbl, HeEABMXKUMOE
VMYLLIECTBO

rnometeeHne, HeBUXNMOoe
UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



